ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１２年１２月１１日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

WAONでコーヒーはお得の法則

M’s STYLE COFFEE 買うならWAONがお得！！

～２つのキャンペーンを同時に開催～

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、「M’s STYLE COFFEEを

買うならWAONがお得！」を広くお客さまに告知するキャンペーンを、２０１２年１２月１１日(火)～２０１３年

１月７日(月)の期間、国内のミニストップ店舗(２０１２年１１月末現在：２，１７５店)にて実施いたしますので

お知らせいたします。

１．WAONでM’s STYLE COFFEEを４杯買うと１杯プレゼントキャンペーン

M’s STYLE COFFEE(ホットコーヒー・アイスコーヒー・ソフデ
コ)をWAONでお買い求めいただくごとに購入履歴を蓄積し、

４杯に達するごとにレシートにM’s STYLE COFFEEのホット
コーヒー(通常価格：１５０円)の無料引換券が印字された

レシートを発券いたします。無料引換券は引換期間内に、

全国のミニストップ店舗にてお引き換えいただけます。

（一部取り扱いがない店舗がございます。また、フェアトレード
ホットコーヒーは無料引き換えの対象外となります。）

また、ミニストップの公式キャラクター「ミミップくん」 の画像を、
４杯に達するまでの累積杯数の目安としてレシートに印字し、
集める楽しさを演出いたします。

■キャンペーン期間：

   ２０１２年１２月１１日(火)～２０１３年１月７日(月)

■無料引換期間     ：

   ２０１２年１２月１１月(火)～２０１３年１月１４日(月・祝)

 同キャンペーンは、２０１２年１１月より実施している「“できれば”１０００万人に飲んでほしいっ！」キャン

ペーンの一環として、２つのお得をご用意いたしました。

※レシート画像イメージ

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２．WAONカードご購入でM’s STYLE COFFEE１杯プレゼントキャンペーン

ミニストップ店頭で発売中のWAONカードをお買い求めいただくと、M’s
STYLE COFFEE(ホットコーヒー)の無料引換券が印字されたレシートを

発券いたします。

無料引換券は引換期間内に、全国のミニストップ店舗にてお引き換えいた
だけます。

（一部取り扱いがない店舗がございます。また、フェアトレードホットコー
ヒーは無料引き換えの対象外となります。）

※WAON発行手数料：３００円(税込み)

■キャンペーン期間：２０１２年１２月１１日(火)～２０１３年１月７日(月)

■無料引換期間     ：２０１２年１２月１１月(火)～２０１３年１月１４日(月)

商品情報

ミニストップのコーヒー

ミニストップでは、２００９年１０月より全店でコーヒーの提供を開始いたしました。さらに翌年２０１０年１１

月にブランド名を「M’s STYLE COFFEE(ｴﾑｽﾞｽﾀｲﾙｺｰﾋｰ)」とし、「ホットコーヒー」「アイスコーヒー」「ソフ

デコ(バニラ味)」の３種類を提供しております。ゆっくりと時間をかけて丁寧にドリップ抽出し、ご提供時に

はお客さまご自身で好きな量を注ぐセルフスタイルが特長です。

○商品名 ：Ｍ’ｓ ＳＴＹＬＥ ＣＯＦＦＥＥ ホットコーヒー

○通常価格：１５０円

○商品特長：

苦味と酸味のバランスがよいミニストップオリジナルブレンドコーヒー。

選りすぐりの豆を使用し、お店でじっくり蒸らしながらドリップすることにより、豆の

旨みを引き出しています。やや深煎りのフルシティーローストで、コクのある味わい

が特長です。

「MINISTOP style」「My style」「Many style」という３つの思いを込め、ブランドの頭文字およびロゴに、

これらに共通する「M」と「ｓ」をあしらいました。

「ＭＩＮＩＳＴＯＰ style」・・・ミニストップらしさを提供いたします。

「My style」・・・・・・・・・・・十人十色の楽しみ方を提供いたします。

「Many style」・・・・・・・・・他とは違った、おもしろいと思っていただける商品を

               提供いたします。

M’s STYLE COFFEE の詳しい情報はコチラ！⇒http://www.ministop.co.jp/syohin/coffee/

■Ｍ’ｓ ＳＴＹＬＥ ＣＯＦＦＥＥ(ｴﾑｽﾞ ｽﾀｲﾙ ｺｰﾋｰ)について

○商品名：Ｍ’ｓ ＳＴＹＬＥ ＣＯＦＦＥＥ アイスコーヒー

○価格 ：１５０円

○商品特長：

深煎りのフレンチローストで、ミルクに負けない強い味を引き出しました。時間を

かけて氷結させた雑味のない純氷が、豆の香りと旨みをいっそう引き立てます。

○商品名：Ｍ’ｓ ＳＴＹＬＥ ＣＯＦＦＥＥ ソフデコ（バニラ味）

○価格 ：１９８円

○商品特長：

ソフトクリームで混ぜるアイスコーヒー。人気の「ソフトクリーム バニラ」と「アイ

スコーヒー」を同時に楽しむことができます。ガムシロップで味を調整したりと、

食べ方次第で様々な味を楽しめます。